СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва

Томская область, Асиновский район

РЕШЕНИЕ

От  06.05.2013 года   №  31                                                                 с.Батурино

О   внесении изменений  в Устав муниципального образования «Батуринское сельское поселение»

   С целью приведения Устава  муниципального образования Батуринское сельское поселение Асиновского района Томской области  в соответствие с требованиями федерального законодательства,

           Совет Батуринского сельского поселения решил:
   1. Внести в Устав муниципального образования Батуринское сельское поселение Асиновского района Томской области, принятый решением Совета Батуринского сельского поселения  № 126 от 16.12.2010 года (в редакции решения Совета № 142 от  20.05.2011 г., № 165 от 13.01.2012 г.; № 176 от 11.05.2012 г., № 189 от 18.09.2012 г, № 22 от 28.01.2013 г., № 30 от 17.04.2013г.), следующие изменения:

1)    пункт 4 части 1 статьи 4.1 исключить.

2. Направить настоящее решение в территориальный орган Министерства  юстиции Российской Федерации для государственной регистрации.
3. Настоящее решение подлежит после его государственной регистрации официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Батуринского сельского поселения                                           В.В. Ефремов

Председатель Совета

Батуринского сельского поселения                                                     О.Т. Багруденко